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Pfizer rozpoczął badania nad szczepionką
chroniącą przed Omikronem

Pfizer ogłosił we wtorek, że rozpoczęto badania kliniczne nad zmienioną formułą
szczepionki chroniącej przed wariantem koronawirusa Omikron - informuje serwis
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informacyjny Axios.

Badania wykazały, że dawki przypominające szczepionki Pfizer-BioNTech skutecznie neutralizują
Omikron. Przyjęcie tylko dwóch podstawowych dawek jest o wiele mniej efektywne.

"Chociaż obecne badania i rzeczywiste dane pokazują, że dawki przypominające nadal zapewniają
wysoki poziom ochrony przed ciężkim zachorowaniem i hospitalizacją z powodu Omikrona, zdajemy
sobie sprawę, że należy być przygotowanym na wypadek, gdy ta ochrona z czasem osłabnie
i ewentualnie pomóc w rozwiązaniu problemu Omikrona i nowych wariantów w przyszłości" -
skomentowała Kathrin Jansen, kierownik działu badań i rozwoju szczepionek w firmie Pfizer.

W badaniach klinicznych weźmie udział do 1420 osób od 18 do 55 lat podzielonych na trzy grupy.

Jedna z wyodrębnionych grup otrzyma dwie dawki szczepionki Pfizera przeciw Covid-19, inna dwie
dawki i dawkę przypominającą, a trzecia szczepionkę o zmienionej formule mającej chronić przed
wariantem Omikron.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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